[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 26 марта 2009 года

                                                     № 571
О внесении изменения в решение Думы города
от 29.09.2008 №484 «О включении в перечень капитального
строительства и капитального ремонта на 2008 – 2010 годы

дополнительных объектов»
В целях развития социальной сферы г. Радужный, Дума города  решила:
   1. Внести изменение в решение Думы города от 29.09.2008 №484 «О включении в перечень капитального  строительства  и капитального ремонта на 2008 – 2010 годы дополнительных объектов», изложив пункт 1.2 в следующей редакции:

   «1.2. Детская поликлиника, по адресу: г. Радужный, 1 микрорайон».

     2. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава  города

                       В.О. Куссмауль